
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

                                                           м. Ірпінь

Про затвердження Положення 
про відділ безпеки, охорони 
праці та цивільного захисту

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Закону 
України «Про охорону праці», Статуту Державного податкового університету   
(далі – Університет) та Структури Університету, з метою забезпечення 
безпечних умов для персоналу і здобувачів вищої освіти в Університеті

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про відділ безпеки, охорони праці та цивільного 
захисту, що додається.
     2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора                                                                Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Холомєєва О.А.3100
Державний податковий університет
№ 56 від 15.01.2024


